DE GELONIS. 223.

**A**Rcto etiam Gelonum gens, ut Agathyrsorum,  
Media inter Aparcliam atq; Boream,  
Inferius autem sita gente Agathyrsorum,  
Ad Euxinum mare inclinans ex Boreā.

DE MAEOTICIS SCYTHIS,  
atq; Scythis Caucasij. 224.

Res gentes sunt Scytharū, quarum disce nomina:  
Mæote, atq; Caucasij, atq; Oxiani. 770  
Mæotis palus quedam est proxima Boreæ.  
Mæotis autem apud Græcos ipsa diues est nomine,  
Velut mater atq; obstetrix generis omnis pisces,  
Quotquot ad Euxinum ex ad nos deueniunt.

**A**Scythis ipsa Carpaluc palus nomen gerit.  
Carpaluc aut Græci uersum, urbs pisicum significat,  
Carmen enim urbs Scythice, ex paluc pisces.  
Et forte idem significat, Carpalus, Mæotis.

Circa Boream palus quidem Carpaluc, Mæotis.  
Mæotæ autem, ex Scythæ, eius accolæ vocantur. 780

Qui uero ad Caucasum, Scythicum montem,  
Qui proximus est Hyrcanie, ubi Vnni atq; Vxi,  
Vbi ex Meses uentus flatus facit,  
(Non dico enim Caucasum Indiæ montem)

Scythæ rursus Caucasij habuerunt cognomen.

Qui autem habitant trans mare Hyrcanum,  
Post Mezen uentum, ad Cæcic partem,  
Et Suidiadem ipsam, cuius fluvius Oxas,  
Et Sacas, atq; extremas partes terminorum Indiæ,  
Quos Scythas Herodotus Eos nominat,

Scythæ sunt Oxiani, ex Scythæ Eoi.

DE EO, QVANTVM MVLTI-  
fluis Oceanus humidis ulnis terre ex  
maris complexus  
fit. 225.

Oceanus, alijs quidem circuit terram habitat am.  
Ptolemeus autem ipsum omnē circuire non dicit:  
Esse aut ex non circundabilē aliquā partē ad Austrum.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΕΓΙΛΥΓΑΖΟΝΤΟΣ ΕΑΥ. τῷ θετζαλδί σρατιώται, τῷ λυνομήσθαις θαλέμω. σκην.

## DE PROTEGENTE SHIPSVM

Theffalo militē in Lycomedis tha-

lamo. 226.

**A** Chillem Theffalum, uelut ex patria Phthia,  
Lycomedis recenter nuptijs accipientem puellam,  
Nomine Deidamiam, ex qua filius Pyrrhus,  
Ut cum hac commoratus est nuptijs atq; thalamo,  
Fabulas quidam finxerunt, quod Hectoris timore  
Thetis hunc abscondit Lycomedis domo,  
Velut puellam induita ueste muliebri,  
Ne forte profectus cū exercitu Grecorū occūberet.

τέτορ

DE HOC, NEQVE PRAETER  
apem ingratior fuisit  
fucis. 227.

**F**Vci animātia eiusdē nutrīmēti procreātur cū apib.  
Maxima, atq; aculeis carētia, aquamq; gestant his.  
Occiduntur autem ab apibus tempore byemali,  
Ne forte ipse obeant ob cibi defectum.  
Cum sint enim ingenti corpore genera fucorum,  
Multum absunt, comedentes, mellis.  
Dixi autem, Ingratior ne sis tu fucis:  
Quoniam mel deuorantes, ut dixi, fuci,  
Non sunt ingratii apum generi,  
Sed munus reddunt his, aquae gestationem.  
Tu autem interpretans, ex libris à nobis expositis,  
Non solum non gratus appares beneficis,  
Sed et clanculum contra nos nugaris indecentissime.